secā illis bñficijs suis sunt ppetuo priuā
di: z hoc rez q̄ sunt suspensā si uctib⁹ bñ
ficioz que obtinent in illa ecclesia. z non
beneficioz que obtinēt i alia ecclesia. rez?
Nullā sup bñ. hic ponit quedā cōminatio
nā p̄ possz illū restituere si uellet nec p hoc
imponit sibi necessitatē. Nota p̄mo ex isto
c. q̄ ab electōe facta postulatōe l' p̄uissōe p̄
appellari. vñ p̄uissōe vñ hic accipit̄ sit p̄ de
uoluntā ad supiores. vñ qñ monachi pec
cant eligēdo indigñi: sunt puati p̄ illa vñ
ee p̄tate eligendi q̄ electio deuoluit̄ ad supi
orem imediatuz. z illud qd̄ facit supior vo
cat̄ p̄uissōe. Aliquū supior b̄ facit iure suo.
sicut p̄les abbacie h̄nt prioratus cōuentu
ales sub se q̄s p̄ferunt abbates iure suo. et
nō eligunt manach i illi⁹ prioratus cōuen
tualis. z talis collatio quā facit abbas de
prioratu p̄uentiali vocat̄ p̄uissōe et ab illa
p̄t̄ appellari. Nota vlti⁹ q̄ cū appellatur
ab electōe p̄uissōe vñ postulatōe ad apli
cam sedē appellāz z appellat⁹ debz arripere
iter ad curiam romanā infra mensē. z vñ
na ps tenet expectare alia partē p̄. xx. dies.
quibz elaps⁹ poterit p̄cedi in causa appella
tōis. Et sic in causa electōis poterit p̄cedi
ad testū receptōem lite non p̄testata. c. qm̄
frequēter vñ lite nō p̄testa. in an. Nota vlti
rius q̄ si aliq̄s ad impedendū confirmatō
nez electōis aliq̄d opponat̄ s̄ formāz non
probat illud cōdempnat̄ in expens. Sive
ro opposuerit aliq̄d s̄ p̄sonā electi etiā con
dempnat̄ in expens. s̄ vltra suspensus est
triennio bñficijs suis que obtinet ab eccle
sia cū p̄uissōez vñ electōez voluit̄ ip̄edire.

In electionibus. Nota cō
ditionalia alternatiua z incerta in
electionibz reprobant̄. b. d. Casus. Vacā
te aliqua ecclesia cathedrali vel regulari ea
nouici vñ monachi illi⁹ ecclesie cōuenerūt in
vñ tractaturi de electōe futuri p̄lati: q̄ ca
nonici vñ monachi erāt dn̄o decim in nūe
ro. q̄dam ex eis dederūt vota sua conditio
nalia alternatiua z incerta. qz dixerūt eligo
talem si talis eū elegerit. z sic votū fuit cōdi
tionale. vñ dixerūt ego eligo talem vel talē:
z sic votū fuit alternatiuū. vel dixerūt ego
eligo illū quē talis eligerit: sic votū fuit in
certum. vñ tam valcat ista electio: z vtrum

ista vota competentur ad augendū nume
rum: Respondet ro. pon. q̄ ista vota cou
ditionalia: alternatiua z incerta non augēt
numerū. z sunt nulla ip̄o iure. ita q̄ tota po
testas eligendi remāsit apud alios qui pu
re elegerunt.

Ubi periculū. Istud ca.
legit vñico
cōtextu vsqz ad sui finem. Et in pu
cipio hui⁹ capituli p̄mo ponit̄ causā cōsti
tutiōis z iuris veteris p̄seruatiōe protestau
do q̄ non intendit̄ reuocare. c. licet de vñā
da discordia. co. ri. in an. vbi d̄: q̄ sicardia
les in electōe romani pontificis fuit in di
scordia z due prescardialū cōueniant in
aliquē. ille est habendus p̄ romano ponti
fice non obstāte p̄dictōne terciē p̄tis. sed si
tercia pars cardinalium opponat̄ exceptō
nem nō est admitrenda. Postea in secun
da parte statuit̄ quomōz in quo loco debe
at celebrari electio romani pontificis: sicut
in romana ciuitate siue in alia vñ in ciuita
te in qua moritur romanus pontifex debz
a cardinalibus electio fieri. z si sint absen
tes sunt vocandi z expectandi p̄ decem di
es z quē modum debeant seruare. Postea
in terciā parte p̄ouidit̄ vbi sit faciēda ele
ctio quando pap̄ moritur non in ciuitate
vbi est curia romana. sed moritur extra cur
riam. quia forte p̄ficiscēbat̄ ad aliquā pere
grinatōem cum iuis familiaribus z mortu
us est. De forma nihil dixit. qz eadem for
ma semp̄ est seruanda. In quarta parte ro
manus pontifex siue conciliū generale. qz
ista p̄stitutiō fuit facta in concilio genera
li considerās q̄ cardinales possent recede
re a forma istius constitutiōis diabolo su
gerente. Et sic possent retardare electōem.
Romanus pontifex p̄pter eoz discordiam
deputauit̄ executores dños ipales loci in
quo erit celebranda electio qui dñi ipales
poterūt ip̄os cardinales includere sine me
tu excommunicatōis. z eis alimēta dene
gare scdm̄ formā contentam in hoc capitu
lo. qz cardinales debebūt esse cōtenti vñ o
ferculo in die. z si infra dñqz dies non poss
stut cōcordari dabit̄ eis panis z aqua. In
quinta parte inhibet̄ cardinalib⁹ ne pactō
nibus z i dramētis se astringant ad aliquē
eligendū sed in arbitrio cuiuslibet remane